
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 건강증진과 ~ 건강증진과

부서: 건강증진과
정책: 건강 증진
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강증진과 5,173,637 5,439,564 △265,927

국          2,109,378 2,247,511 △138,133

시          1,310,937 1,349,802 △38,865

구          1,753,322 1,842,251 △88,929

건강 증진 5,056,761 5,322,688 △265,927

국          2,109,378 2,247,511 △138,133

시          1,310,937 1,349,802 △38,865

구          1,636,446 1,725,375 △88,929

모자건강 관리사업 1,525,033 1,462,433 62,600

국            731,575 730,476 1,099

시            396,913 366,162 30,751

구            396,545 365,795 30,750

출산장려 지원사업 300,080 239,680 60,400

시            150,040 119,840 30,200

구            150,040 119,840 30,200

307 민간이전 270,880 210,480 60,400

시            135,440 105,240 30,200

구            135,440 105,240 30,200

01 의료및구료비 270,880 210,480 60,400

  ○의료및구료비               270,880            210,480           60,400

    ―임산부 건강검진비 지원
              172,000            132,000           40,000        경정 172,000,000원

시             86,000 66,000 20,000

구             86,000 66,000 20,000

    ―출산준비물 구입                58,400             38,000           20,400  경정 58,400,000원

시             29,200 19,000 10,200

구             29,200 19,000 10,200

미숙아 및 선천성이상아 의료비 201,052 121,052 80,000

국            100,526 60,526 40,000

시             50,263 30,263 20,000

구             50,263 30,263 20,000

307 민간이전 201,052 121,052 80,000

국            100,526 60,526 40,000

시             50,263 30,263 20,000

구             50,263 30,263 20,000

01 의료및구료비 201,052 121,052 80,000

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
              201,052            121,052           80,000      경정 201,052,000원

국            100,526 60,526 40,000

시             50,263 30,263 20,000

구             50,263 30,263 20,000

선천성대사이상검사 및 환아관리 83,270 79,460 3,810

국             41,635 39,730 1,905

시             20,818 19,865 953

구             20,817 19,865 952

307 민간이전 83,270 79,460 3,810

국             41,635 39,730 1,905
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부서: 건강증진과
정책: 건강 증진
단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             20,818 19,865 953

구             20,817 19,865 952

01 의료및구료비 83,270 79,460 3,810

  ○선천성대사이상검사 및 환아관리
               83,270             79,460            3,810      경정 83,270,000원

국             41,635 39,730 1,905

시             20,818 19,865 953

구             20,817 19,865 952

난임부부지원 462,882 544,492 △81,610

국            231,440 272,246 △40,806

시            115,721 136,123 △20,402

구            115,721 136,123 △20,402

307 민간이전 437,782 519,392 △81,610

국            218,890 259,696 △40,806

시            109,446 129,848 △20,402

구            109,446 129,848 △20,402

01 의료및구료비 437,782 519,392 △81,610

  ○인공수정 시술비 지원               121,406            203,016         △81,610  경정 121,406,000원

국             60,702 101,508 △40,806

시             30,352 50,754 △20,402

구             30,352 50,754 △20,402

건강관리 사업 796,948 796,948 0

국            354,620 354,620 0

시            191,310 191,310 0

구            251,018 251,018 0

임산부 및 영유아 영양플러스 201,800 201,800 0

국             96,580 96,580 0

시             48,290 48,290 0

구             56,930 56,930 0

101 인건비 44,063 42,293 1,770

국             22,032 21,146 886

시             11,016 10,573 443

구             11,015 10,574 441

04 기간제근로자등보수 44,063 42,293 1,770

  ○영양플러스사업                44,063             42,293            1,770  경정 44,063,000원

국             22,032 21,146 886

시             11,016 10,573 443

구             11,015 10,574 441

201 일반운영비 10,096 9,507 589

국              5,048 4,754 294

시              2,524 2,377 147

구              2,524 2,376 148

01 사무관리비 9,696 9,107 589

  ○일반수용비                 9,696              9,107              589

    ―영양플러스사업 운영                 6,848              6,259              589  경정 6,848,000원

국              3,424 3,130 294

시              1,712 1,565 147

구              1,712 1,564 148
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부서: 건강증진과
정책: 건강 증진
단위: 건강관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 147,146 150,000 △2,854

국             69,253 70,680 △1,427

시             34,626 35,340 △714

구             43,267 43,980 △713

01 의료및구료비 147,146 150,000 △2,854

  ○영양지원보충식품비               138,506            141,360          △2,854  경정 138,506,000원

국             69,253 70,680 △1,427

시             34,626 35,340 △714

구             34,627 35,340 △713

405 자산취득비 495 0 495

국                247 0 247

시                124 0 124

구                124 0 124

01 자산및물품취득비 495 0 495

  ○무선헤드셑                   495                  0              495  495,000원*1식

국                247 0 247

시                124 0 124

구                124 0 124

구강건강 관리 221,340 221,340 0

국            110,670 110,670 0

시             55,335 55,335 0

구             55,335 55,335 0

101 인건비 13,542 13,200 342

국              6,771 6,600 171

시              3,386 3,300 86

구              3,385 3,300 85

04 기간제근로자등보수 13,542 13,200 342

  ○노인불소도포 스케일링사업 인건비                13,542             13,200              342

    ―인건비                13,542             13,200              342  경정 13,542,000원

국              6,771 6,600 171

시              3,386 3,300 86

구              3,385 3,300 85

201 일반운영비 7,258 7,600 △342

국              3,629 3,800 △171

시              1,814 1,900 △86

구              1,815 1,900 △85

01 사무관리비 7,258 7,600 △342

  ○일반수용비                 7,258              7,600            △342

    ―구강건강위생용품                 7,258              7,600            △342  경정 7,258,000원

국              3,629 3,800 △171

시              1,814 1,900 △86

구              1,815 1,900 △85

취약계층에 대한 의료서비스 2,078,729 2,092,129 △13,400

국            862,610 872,610 △10,000

시            628,228 633,228 △5,000

구            587,891 586,291 1,600

암환자 의료비 지원 360,000 380,000 △20,000
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부서: 건강증진과
정책: 건강 증진
단위: 취약계층에 대한 의료서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            180,000 190,000 △10,000

시             90,000 95,000 △5,000

구             90,000 95,000 △5,000

307 민간이전 360,000 380,000 △20,000

국            180,000 190,000 △10,000

시             90,000 95,000 △5,000

구             90,000 95,000 △5,000

01 의료및구료비 360,000 380,000 △20,000

  ○암환자의료비지원               360,000            380,000         △20,000  경정 360,000,000원

국            180,000 190,000 △10,000

시             90,000 95,000 △5,000

구             90,000 95,000 △5,000

심뇌혈관 질환예방 관리 35,766 29,166 6,600

국             14,412 14,412 0

시              7,206 7,206 0

구             14,148 7,548 6,600

405 자산취득비 6,600 0 6,600

01 자산및물품취득비 6,600 0 6,600

  ○스트레스 측정기                 6,600                  0            6,600  6,600,000원*1식

예방접종사업 656,051 971,178 △315,127

국            160,573 289,805 △129,232

시             94,486 159,102 △64,616

구            400,992 522,271 △121,279

국가예방접종 실시 321,146 579,610 △258,464

국            160,573 289,805 △129,232

시             80,286 144,902 △64,616

구             80,287 144,903 △64,616

307 민간이전 300,858 559,322 △258,464

국            150,429 279,661 △129,232

시             75,214 139,830 △64,616

구             75,215 139,831 △64,616

01 의료및구료비 300,858 559,322 △258,464

  ○병의원 접종비                48,000            306,464        △258,464

    ―BCG(피내)외 7종                48,000            306,464        △258,464  경정 48,000,000원

국             24,000 153,232 △129,232

시             12,000 76,616 △64,616

구             12,000 76,616 △64,616

예방접종 사업 299,445 356,108 △56,663

307 민간이전 225,337 282,000 △56,663

01 의료및구료비 225,337 282,000 △56,663

  ○의료및구료비               224,337            281,000         △56,663

    ―독감무료 예방접종 약품비
              143,337            200,000         △56,663        경정 143,337,000원
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